Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2011                                                                                                                             №24
О внесении изменений в состав рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение»

Новокусковского сельского поселения

В связи с изменением кадрового состава администрации Новокусковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение» Новокусковского сельского поселения, утвержденной постановлением Главы Новокусковского сельского поселения от 11.08.2010 №90 «О создании рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение»  Новокусковского сельского поселения», утвердив рабочую группу в составе:

А.В.Репина – и.о.Главы сельского поселения, председатель рабочей группы,

А.В.Карпенко – зам.Главы по вопросам ЖКХ, заместитель руководителя рабочей группы,

О.В.Козлов - специалист 1 категории администрации сельского поселения, секретарь рабочей группы,

В.А.Новиков – директор МУП «Новокусковское ЖКХ», член рабочей группы,

Т.Г.Тясто – ведущий специалист по экономике и финансам администрации сельского поселения.

2. Пункт 1 постановления Главы Новокусковского сельского поселения от 11.08.2010 №90 «О создании рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение»  Новокусковского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ Карпенко А.В.
И.о.Главы администрации                                                                     А.В.Репина
Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2011                                                                                                                             №94

О внесении изменений в состав рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение»

Новокусковского сельского поселения

В связи с изменением кадрового состава администрации Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение» Новокусковского сельского поселения, утвержденной постановлением Главы Новокусковского сельского поселения от 11.08.2010 №90 «О создании рабочей группы по направлению «Энергоэффективность и энергосбережение»  Новокусковского сельского поселения», утвердив рабочую группу в составе:

А.В.Карпенко – Глава сельского поселения, председатель рабочей группы,

О.В.Козлов - специалист 1 категории администрации сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы,

А.В.Репина – зам.Главы по управлению делами, секретарь рабочей группы,

Члены рабочей группы:

В.А.Новиков – директор МУП «Новокусковское ЖКХ»,

Т.Г.Тясто – ведущий специалист по экономике и финансам администрации сельского поселения.

2. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 02.02.2011г. №24 считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        А.В.Карпенко